Администрация муниципального образования  «Бестужевское»

                         Устьянского района Архангельской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17 ноября 2020 г.                                                                                    № 40
с.Бестужево
В соответствии с Положением о бюджетном процессе  утвержденным решением Совета депутатов четвертого созыва МО «Бестужевское» от 30 сентября 2020года № 159
   Приказываю:

  1. Внести изменения, дополнения : в пункты 2.1. УКАЗАНИЙ о порядке применения целевых статей классификации расходов местного бюджета.(прилагается приложение№1).
  2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания  и действует на правоотношения с 1 октября 2020 года.
Глава муниципального образования

«Бестужевское»

                          Т.Н.Тарбаева